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ØNSKETREET I ENGERDAL 2022 
 
I år som tidligere år har du i desember mulighet til å glede et barn i en 
familie som sliter økonomisk, og som kanskje ikke selv har råd til 
julegaver til barna sine under juletreet. Fra onsdag 23. november til 
fredag 16. desember vil dere finne anonyme gaveønsker hengende på 
ønsketreet hos Coop Prix Engerdal og Joker Drevsjø.  
 
Så enkelt er det: ta med deg et hjerte med et gaveønske på, 
kjøp gaven, lever innpakket gave sammen med hjertet 
tilbake til butikken, så henger dem opp et grønt hjerte på 
treet som en erstatning. Siste frist for å levere inn gaver er 
fredag 16. desember.  
 
Ikke ta med deg et hjerte hvis du ikke har tenkt til å kjøpe gave.  
 
Vi håper engerdølene viser giverglede og omsorg for andre, og at vi 
sammen kan oppfylle ønskene og glede disse barna som har kommet 
med ønsker. Vi skal sørge for at gavene kommer på rett sted før julaften, 
men det er viktig at innleveringsfristen overholdes – eller at dere gir 
beskjed til Frivilligsentralen hvis gaven er forsinket. 
 
Spørsmål kan rettes til Ingunn på Engerdal Frivilligsentral på telefon  
47 97 30 20. 

 
 



BREDBÅNDSUTBYGGING TRINN 2 
 
Det er mange som lurer på hvordan det går med 
bredbåndutbyggingen. Her kommer en statusoversikt: 
Telenor med underleverandør OneCo er nå godt i gang med 
prosjektet. Inntil videre holder de den framdriftsplanen som er 
satt. Alle som har bestilt skal ha fått en bekreftelse på sin 
bestilling med estimert leveringsdato. Hvis det er noen som ikke 
har fått det ber vi at disse tar kontakt. 
 
Utbyggingen foregår i et stort geografisk område. Det betyr at 
man i de ulike delene av kommunen vil få leveranse til ulike 
tidspunkt. Det er startet opp nord i kommunen (Elgå, Elgådalen, 
Valdalsfjellet). Så er planen å arbeide seg sørover og vestover.                            
 
Telenor planlegger at de første områdene vil bli levert til våren, 
mens de siste områdene blir levert neste høst. Dersom det 
oppstår utfordringer underveis kan man se behovet for å 
omrokere noe på utbyggingsplanen. Dersom dette skjer vil 
Telenor sende ut brev med oppdatert leveringsdato.  
 
Planen er å være ferdig med Elgå 1. april, Elgådalen 14. april, 
Småsjøvollen 28. april og Sorken 16. mai. 
 
Adresser som er inkl. i prosjektet, men ikke allerede har bestilt, 
kan gjøre dette på https://www.telenor.no/privat/internett/ eller 
ved å ringe kundeservice på 915 09 000. 
 
Kommunen får mange detaljspørsmål om luftstrekk kontra 
trekkerør etc. Nå når det går mot vinter er det også en del 
spørsmål om graving etc.  
 
Slike spørsmål har ikke vi i kommunen mulighet til å svare på, 
disse må gå direkte til utbygger. Når det gjelder slike spørsmål 
har vi forøvrig fått følgende presisering fra Telenor/OneCo: 
 
  

https://www.telenor.no/privat/internett/


Det kan være greit å poengtere at det skal bygges på en rimelig 
og kostnadseffektiv måte, og vi har allerede hatt en del 
henvendelser hvor grunneiere ikke «forstår» at det henges opp 
luftkabel, noen uttaler at det er helt avleggs. 
  
Noen tar også kontakt og spør hvorfor vi graver enkelte steder, 
mens de får luftkabel. 
 
Vi forklarer at det har med hvilken tekniske muligheter vi har, 
men ikke alle forstår dette. 
 
Alle som eier skogsområder har fått beskjed om linjerydding. 
 
Kontaktpersoner i Engerdal kommune er Odd Magnar Opgård 
tlf. 400 24 906 eller Bjarne Granli tlf. 913 85 991. 
  



FAKTURERING AV KOMMUNALE 
EIENDOMSAVGIFTER FRA 1. JANUAR 2023 

 
Engerdal kommune viderefører fleksibel fakturering av 
kommunale eiendomsavgifter i 2023. Dette betyr at du selv kan 
velge den terminbetalingen som passer best for deg og din 
husstand. 
 
Følgende terminbetalinger tilbys: 

 1 termin - Det vil si hele årsbeløpet faktureres og betales i 
oktober 

 3 terminer - Det vil si at hele årsbeløpet deles på tre og 
faktureres og betales i mars, juni og oktober (det samme 
som dagens praksis) 

 12 terminer - Det vil si at hele årsbeløpet deles på tolv og 
faktureres og betales hver måned 

 
Hva må du gjøre for å benytte deg av en eller tolv terminer? 
 
Gå inn på Engerdal kommune sin hjemmeside og send 
forespørsel om endring av terminoppsett, eller send en e-post til 
postmottak@engerdal.kommune.no. Oppgi gårds- og 
bruksnummer, navn og adresse på eiendommen det ønskes å 
inngå avtale for. 
 
Følgende avgifter kan faktureres fleksibelt: 

 Vann og avløp 

 Slamtømming 

 Renovasjon 

 Eiendomsskatt 
 
Ønsker du månedlig faktura må du 
inngå avtale om AvtaleGiro.  
Dette gjør du selv i nettbanken din. 
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INFORMASJON FRA SYKEHJEMMET 
 
Man forventer at det vil bli mer utbredt forkjølelse/influensa 
rundt julehøytiden. 
 
Vi ber om at besøkende tar hensyn til dette og bruker munnbind ved lett 
forkjølelse og at man ikke kommer på besøk om man er syk.  
 
Husk å ta hensyn til allergikere: vi ønsker ikke at det tas inn blomster 
som kan påvirke allergiske reaksjoner. 
 
Om noen pårørende ønsker å spise julemiddag her sammen med 
pasient, lar dette seg gjøre. Middag serveres ved 16-tiden. 
Gi beskjed til kjøkkenet noen dager i forveien, betaling er via vipps, det 
koster kr 120,- for middag med dessert (vipps-kode er i kantinen). 
 
Ønsker dere alle en riktig god og fredfull julehøytid! 
 
Kristin Opgård, virksomhetsleder Institusjon 
 
 
 

TAKK 
 
Engerdal kommune, avdeling Helse og omsorg takker hjertelig for 
pengegavene vi har fått hittil i 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi setter stor pris på dette og vil bruke gaven etter deres ønsker og til det 
beste for våre beboere og ansatte. 
                                                                                                    
Med vennlig hilsen 
Helse og omsorg 
 

Jenny Kristine Sømåens bortgang 
Anne Marie Myrvolds bortgang 
Gunvor Solbergs bortgang 
Kolbjørn Strandvolls bortgang 
Tove Dersyds bortgang 
Ingrid Rønnings bortgang 
Oskar Westgårds bortgang 
Jo Gjermunds bortgang 

Anna Andersens bortgang 



KJÆRE ALLE SAMMEN 

Jeg synes neimen ikke det er lenge siden jeg satt her og skrev 
en hilsen til dere alle. Tiden går utrolig fort. Sist gang så skrev 
jeg litt om den forestående jakta. Jaktsesongen for elg på 
statsallmenningen går mot sin slutt, mens andre områder kan 
jakte frem mot jul. Noen har slitt mer enn andre i jakta i år, og 
da sier vi ikke mer om det.. 
 
Som sikkert mange har fått med seg, så er vi nå midt oppe i 
budsjettprosessen i kommunen. I skrivende stund, er budsjettet 
ute på høring og jeg håper mange har benyttet seg av 
muligheten til å gi sine innspill. Også i Engerdal er det som 
mange andre steder trange økonomiske rammer, og stor 
usikkerhet om rammevilkår og hva som påvirker økonomien vår 
fremover. Men gjennom høring og 3-part samarbeidet i 
kommunen, gir vi alle muligheten til å være med å påvirke. I 
budsjettet ligger det inne bevilgninger for å få satt fart på 
arbeidet med arealplanen. Dette er en av de viktigste planene vi 
har, og vi er bestemt på at dette er en prosess og revidering 
som ikke tåler flere forsinkelser. Her blir også flere muligheter til 
å påvirke gjennom høring, og jeg oppfordrer også her alle som 
har en mening om å benytte sjansen til å komme med innspill. 
 
Siden sist har vi også inngått avtale med UDI om drift av 
asylmottak, og det offisielle navnet er Engerdal mottak. Etter 
mange oppturer og nedturer med nedleggelse, akuttmottak og 
mye annet, så er det veldig gledelig og godt å få landet en 
avtale om fast drift. Det er lagt ned en formidabel jobb av både 
administrasjonen og politikken for å komme dit, og ikke minst 
vaktmesterne som virkelig har stått på for å få klargjort både 
egne og leide lokaler til mottaket og bosatte flyktninger. Så en 
stor takk til alle som har stått på! 
 
 
 
 



I år er det frivillighetens år og av ulike årsaker så har vi i 
Engerdal ikke fått markert dette på en god måte enda. Men den 
5. desember kl. 18.00 markerer vi frivillighetens dag på 
Frivilligsentralen med kaffe og marsipankake. Velkommen! På 
nyåret vil det også bli arrangert en Frivilligbørs: Frivilligbørs er 
et internasjonalt konsept, som legger til rette for mer og bedre 
samarbeid på tvers. På en frivilligbørs møtes lokale bedrifter, 
frivillige organisasjoner og offentlige virksomheter ansikt til 
ansikt og utveksler ønsker og ideer til samarbeid. I løpet av et 
par timer skapes nye muligheter, lokale nettverk og konkrete 
samarbeidsavtaler. 
 
Som mange har fått med seg og henvendt seg om, så har 
minibanken i Engerdal sentrum vært ute av drift i lang tid. 
Mange av oss har henvendt oss til banken med spørsmål, 
ønsker og krav om at den måtte repareres eller erstattes. 
Mandag 14. november fikk jeg endelig den beskjeden som vi 
har etterlyst, minibanken blir reparert/erstattet. Beskjeden er at 
det kan ta litt tid, men forhåpentligvis om ikke alt for lenge så er 
den i drift igjen. Dette er nok et godt eksempel på at det hjelper 
å engasjere seg på en konstruktiv måte, så godt jobba av alle. 
 
Når denne utgaven av Vard’n er ute, har vi alt passert første 
søndag i advent. Vi er inne i den mørkeste tida på året, men 
også den koselige førjulstida som krones med jul og kos og 
samvær med familie og venner. Kos dere gjennom denne tida, 
ta vare på hverandre, og la oss alle ta ekstra godt vare på de 
som trenger det mest i samfunnet vårt. 
 
Med det ønsker jeg alle en fredfull og god jul og et riktig godt 
nytt år! 
 
Terje Langfloen 
Ordfører 
 
  



VI TRENGER FLERE TILKALLINGSVIKARER I HELSE  
OG VELFERD 
 
Er du glad i å jobbe med mennesker og samtidig faglig 
engasjert, ser muligheter, er opptatt av mestringsperspektiv og 
vil arbeide for å øke livskvaliteten til våre brukere? Har du i 
tillegg mulighet til å jobbe dag, kveld, natt, helger og høytider og 
periodevis etter økt bemanningsbehov? 
 
Vi søker etter tilkallingsvikarer innen flere enheter i helse  
og velferd: 

 Sykehjemmet (både somatisk og demens-avdeling) 

 Hjemmebasert omsorg 

 Habilitering/avlastningsbolig 
 
Er du interessert, ta kontakt med: 

 Sykehjemmet v/Kristin Opgård,  
tlf. 400 24 916, epost: kop@engerdal.kommune.no 

 Hjemmebasert omsorg v/Kine Vestad,  
tlf. 400 24 953, epost: kive@engerdal.kommune.no 

 Habilitering/avlastning v/Andi C. Berndtsson,  
tlf. 400 24 965, epost: anbe@engerdal.kommune.no 

 
 
 
TAKK FRA ENGERDAL OG RENDALEN LIONS CLUB 
 
Vi ønsker å takke for den gode mottagelsen og støtten vi får fra 
innbyggerne i Engerdal. Vi ønsker dere alle en riktig god jul og 
et godt nytt år. 
 
 
  



ADVENTSKALENDER PSYKISK HELSE 2022 
 
Tradisjon tro blir det for tredje året gratis adventskalender til 
Engerdals befolkning. 
 
De to tidligere kalenderne fra 2020 og 2021 er for så vidt 
evigvarende og kan brukes opp igjen år etter år. Men siden det 
er så mye å si om feltet psykisk helse, vil jeg gjerne dele enda 
mer kunnskap med befolkningen som et helsefremmende og 
forebyggende tiltak. Så etter noen tøffe år med mange 
utfordringer i verden for øvrig, kjører vi på med en kalender i år 
også. 
 
Kalenderen er helt gratis og kan bestilles direkte av meg på 
telefon/sms: 400 24 933 eller epost lcl@engerdal.kommune.no 
 
I tillegg står det en kurv med kalendere på venteværelset på 
legekontoret, hvor de som ønsker bare kan ta med seg en 
kalender hvis de tar turen innom. 
 
Med ønske om ei fin advents- og førjulstid. 
 
Hilsen fra Lene Cecilie Lillestu, psykiatrisk sykepleier 
 
 
 
 
 



  PÅ FRIVILLIGSENTRALEN 
 

 
VELKOMMEN PÅ BINGO! 
KONTANT BETALING. 
 
BINGO FØLGENDE TORSDAGER  
KLOKKEN 11.15: 
 

 
 
 

  

2022: 
Torsdag 20. oktober 
Torsdag 3. november 
Torsdag 17. november 
Torsdag 1. desember 
Torsdag 15. desember 

2023: 
Torsdag 12. januar 
Torsdag 26. januar 
Torsdag 9. februar  
Torsdag 23. februar 
Torsdag 9. mars 
Torsdag 23. mars 
Torsdag 20. april 
Torsdag 4. mai 
Torsdag 1. juni 
Torsdag 15. juni 
Torsdag 29. juni 
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ENGERDAL MENIGHETSBLAD 
 
Vi håper dere er fornøyd med det nye menighetsbladet. 
Samtidig med ny design, ordner også trykkeriet med 
fulldistribusjon av bladet til alle husstander i Engerdal – 770 i 
tallet.  
 
Trykking og distribusjon koster, så dette er en vennlig 
påminnelse til de som ønsker å betale abonnement for 2022 på 
kr. 200,-. Abonnement innbetales til Engerdal Menighetsblads 
konto: 1822.14.02940. 
 
Er du usikker på om du har betalt eller har andre spørsmål, 
kontakt oss på tlf. 400 24 954 eller jak@engerdal.kommune.no.  
 
Vennlig hilsen redaksjonen 
Torhild, Linda Nathalie og Jan J.  
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VI HAR JULESTENGT I ENGER FRA 24.12.22-01.01.23 
 
Vi håper likevel at du på vår hjemmeside www.engerdal.kommune.no 
kan få svar på noen av dine spørsmål. Du kan også sende e-post til 
postmottak@engerdal.kommune.no som vi vil svare på så fort vi er 
tilbake på kontoret. 
 
Nyttige telefonnummer:  

 Teknisk vakt: 958 55 620 

 Veterinærvakt: 900 96 866 

 Septikk: 62 35 50 00 

 Renovasjon: 62 49 48 00 

 Engerdal mottak: 400 24 939 / 400 24 911 e. kl. 15.30 

 Sykehjem avd. Fjellblikk: 400 24 960 

 Sykehjem avd. Solgløtt: 400 24 970 

 Hjemmetjenesten: 400 24 980 

 Legekontor: 62 45 86 00 

 Legevakt: 116117 

 Ambulanse/øyeblikkelig hjelp: 113 

 Politi: 112 

 Brann: 110 

 Prest: 913 13 964 

 Fjellheimen leirskole: 976 97 932 

 Drosje: 62 45 80 22 

 Feier: 62 43 32 30 

 Riks- og fylkesveier: 62 82 88 50 

 
 

  



 
FRISTER OG ÅPNINGSTIDER LEGETJENESTEN 
JULEN 2022 
 
Det blir begrenset adgang til ordinære konsultasjoner hos 
lege i romjulen på legesenteret. 
 
Laboratoriet holder kun åpent tirsdag 27. desember fra 08.00-15.00. 
 
Vi holder resepsjonen og telefonen åpen alle hverdager i romjulen fra 
08.00-15.00. 
 
Øyeblikkelig hjelp tilbys alle dager, hele døgnet.  
 
Frist for bestilling av resepter før jul er onsdag 21. desember og frist for 
bestilling før nyttår er onsdag 28. desember. 
 
En riktig god jul ønskes fra legetjenesten ved Andi, Maud, Ilona,  
Karl Ove, Axel, Britt, Olga og Linn. 
 

 
 
 
LUNSJ PÅ FRIVILLIGSENTRALEN 
 
Hver torsdag (utenom høytider og sommerferie) kl. 13.00 er det mulighet 
for felles lunsj på Frivilligsentralen. Bestill mat innen kl. 20.00 onsdagen 
før på tlf. 47 97 30 20. 
 
I oddetallsuker er det frivillige på plass som sørger for servering.  
I partallsuker etter bingoen er det mer selvbetjening.  
 
Maten blir levert fra kjøkkenet, og koster 50 kroner som kan betales 
kontant eller via vipps.  
 
  



BIBLIOTEKETS ÅPNINGSTIDER JULEN 2022 
 
Siste åpningsdag før jul er torsdag 22. desember,  
kl. 14.00-19.00. Biblioteket holder stengt i hele 
romjulen og første åpningsdag etter nyttår er tirsdag 
3. januar, kl. 10.00-14.00.  
 

 
 
 

 
Ungdomshuset har siste åpningsdag før jul, 
torsdag 22. desember fra kl. 15.00-20.00. Første 
åpningsdag etter nyttår er torsdag 5. januar. 
 
 

 
  



GUDSTJENESTER 

 
Dato Tid Type gudstjeneste Sted 

Søndag 4. des. 18.00 Lysmesse Sømådalen kirke 

Onsdag 7. des. 18.00 Lysmesse  Søre Elvdal kirke 

Torsdag 8. des. 18.00 Lysmesse Engerdal kirke 

Søndag 11. des. 18.00 Lysmesse Drevsjø kirke 

Søndag 18. des. 11.00 Julegudstjeneste Engerdal sykehjem 

Lørdag 24. des. 12.00 Julegudstjeneste Elgå kirke 

Lørdag 24. des.  14.00 Julegudstjeneste Drevsjø kirke 

Lørdag 24. des.  15.30 Julegudstjeneste Engerdal kirke 

Søndag 25. des. 10.30 Julegudstjeneste Søre Elvdal kirke 

Søndag 25. des.  13.00 Julegudstjeneste Sømådalen kirke 

    

Lørdag 7. jan. 11.00 Dåpsgudstjeneste Engerdal kirke 

Søndag 8. jan. 11.00 Gudstjeneste Engerdal sykehjem 

Søndag 22. jan. 11.00 Bamsemesse Engerdal kirke 

Søndag 29. jan. 11.00 Bamsemesse Drevsjø kirke 

 

Søndag 5. feb. 11.00 Gudstjeneste Elgå kirke 

Søndag 12. feb. 11.00 Gudstjeneste Søre Elvdal kirke 

Søndag 19. feb. 11.00 Bamsemesse Sømådalen kirke 

 

Søndag 5. mars 11.00 Gudstjeneste Engerdal kirke 

Søndag 12. mars 11.00 Gudstjeneste Drevsjø kirke 

Søndag 19. mars 11.00 Friluftsgudstjeneste. 
Konf. 

Krokutsjøen 

Tirsdag 21. mars 11.00 Gudstjeneste Engerdal sykehjem 

 

 

  



Vi ønsker alle våre lesere  
en riktig god jul! 

 

 
 

 

Frist for stoff til neste VARD’N er 
ca. 15 mars 2023 

 
(kommer til husstandene ca. 29. mars) 

 
Manus sendes på epost til: 

LCS@engerdal.kommune.no 
 
 

VARD’N er utgitt av Engerdal kommune 
 

For mer informasjon, gå inn på vår hjemmeside: 
www.engerdal.kommune.no 

 
 


